
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/1 
 
Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії зі змінами. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/2 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, передачу земельної 

ділянки в оренду гр. Богайчуку О. О. в с. Пожарки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи процес 

обговорення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії так як думки членів комісії розійшлися.    

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/3 

 

 
Про внесення змін до рішення Рожищенської міської 

ради від 25 квітня 2024 року № 43/22 «Про затвердження 

технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), передачу земельних  ділянок в 

оренду гр. Приймачок Л. А., гр. Остапенко Ю. А.» 

 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії.    
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/4 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 
 

 Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 107-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/5 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок у власність 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 14-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачі земельних ділянок у власність. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/6 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, зміну 

цільового призначення земельних ділянок 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити проекти землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, а також змінити цільове призначення даних 

земельних ділянок. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/7 

 

Про припинення права 

користування земельними 

ділянками, які розташовані за 

межами населених пунктів на 

території Рожищенської міської 

ради (колишня Сокілська сільська 

рада) та розірвання договору 

оренди землі Скрипчуку В. М. 

 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельними ділянками, 

які розташовані за межами населених пунктів на території Рожищенської 

міської ради (колишня Сокілська сільська рада) та розірвання договору оренди 

землі Скрипчуку В. М. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/8 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок в оренду 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передати земельні ділянки в оренду. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/9 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) КП "КООПЕРАТОР" 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) КП 

"КООПЕРАТОР". 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/10 

 

Про надання дозволу на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки                      

в м. Рожище, вул. Незалежності, 1, м. Рожище, 

пл. Хмельницького Б., 9 
 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки в м. Рожище, вул. Незалежності, 1, м. Рожище, пл. 

Хмельницького Б., 9. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/11 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та 

передачу в постійне користування 

Підприємству житлово - комунального 

господарства Рожищенської міської ради 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проекти  землеустрою  щодо відведення 

земельної ділянки та передачу в постійне користування Підприємству житлово 

- комунального господарства Рожищенської міської ради. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/12 

 

Про виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та виділити земельні ділянки в натурі на (місцевості) 

власникам земельних часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/13 

 

Про погодження звіту про експертну грошову 

оцінку та продаж земельної ділянки в м. 

Рожище, вул. Мазепи, 31 РОЖИЩЕНСЬКІЙ 

СПІЛЦІ СПОЖИВЧИХ ТОВАРИСТВ 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та погодити звіт про експертну грошову оцінку та продаж 

земельної ділянки в м. Рожище, вул. Мазепи, 31 РОЖИЩЕНСЬКІЙ СПІЛЦІ 

СПОЖИВЧИХ ТОВАРИСТВ. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/14 

 

Про надання дозволу на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) власникам 

сертифікатів на право на земельну частку (пай) 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 23-х сертифікатів на право на 

земельні частки (паї). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/15 

 

Про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) в м. Рожище, вул. Єдності, 33 гр. 

Мірчуку І.В., гр. Нікуліній К.Б., гр. Нікуліну Б.Ю., 

гр. Нікуліній Ю.Б., гр. Ткачук О.В. 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) в м. Рожище, вул. Єдності, 33 гр. Мірчуку І. В., гр. Нікуліній К. 

Б., гр. Нікуліну Б. Ю., гр. Нікуліній Ю. Б., гр. Ткачук О. В. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/16 

 

Про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) Рожищенській міській раді 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) Рожищенській міській раді. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/17 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки гр. Матеюк Н. В.  

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки гр. Матеюк Н. В.  

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/18 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки гр. Омелянчук В. О. 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки гр. Омелянчук В. О.  

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/19 

 

Про надання дозволу на створення штучної 

(акумулюючої) водойми гр. Боярчуку Є. А. 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на створення штучної (акумулюючої) 

водойми гр. Боярчуку Є. А. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/20 
 

Про надання дозволу на створення штучної 

(акумулюючої) водойми гр. Кулик В.А. 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на створення штучної (акумулюючої) 

водойми гр. Кулику В. А. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/21 

 
Про надання згоди на передачу в 

суборенду земельних ділянок 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати згоду на передачу в суборенду земельних 

ділянок. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/22 
 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою та розірвання договору 

оренди землі Вовнянському СТ 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та припинити право користування земельною 

ділянкою та розірвання договору оренди землі Вовнянському СТ. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/23 
 

Про зняття заборони із земельної ділянки 

по вулиці Ювілейна, 20 у селі Топільне 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Солодухи А. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та зняти заборону із земельної ділянки по вулиці 

Ювілейна, 20 у селі Топільне. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/24 

 

Про звернення депутатів Рожищенської міської 

ради до Президента України, Кабінету Міністрів 

України, Верховної Ради України щодо вирішення 

питань захисту енергетичної інфраструктури та 

підготовки до нового опалювального сезону 

 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію Літушко А. А. – депутата 

фракції ПП "Європейська Солідарність", постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути звернення депутатів 

Рожищенської міської ради щодо вирішення питань захисту енергетичної 

інфраструктури та підготовки до нового опалювального сезону на черговому 

засіданні. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/25 

 

Про звернення депутатів Рожищенської міської 

ради до Верховної Ради України щодо 

ухвалення законопроекту № 8371 «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо 

діяльності в Україні релігійних організацій» 

 

         

 Заслухавши та обговоривши інформацію Літушко А. А. – депутата 

фракції ПП "Європейська Солідарність", постійна комісія  
ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути звернення депутатів 

Рожищенської міської ради щодо ухвалення законопроекту № 8371 «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо діяльності в Україні релігійних 

організацій на черговому засіданні. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/26 

 

Про заміщення депутата 

Рожищенської міської ради 

восьмого скликання 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути проект рішення "Про заміщення 

депутата Рожищенської міської ради восьмого скликання" на черговому 

засіданні. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/27 

 

Заява гр. Пешук Н.Л. щодо  

участі в земельних торгах 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради  

провести підготовчі роботи щодо організації торгів. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/28 

 

Клопотання ВСП «Ківерцівська дистанція 

колії» РФ «Львівська залізниця» АТ 

«Українська залізниця» щодо зменшення 

земельного податку у 2025 році 

         

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

надати відповідь відповідно до законодавства. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«09» серпня 2024 року м. Рожище                № 53/29 

 

Заяви громадян Іванченко Ольги Григорівни, Римчук 

Раїси Михайлівни, Карпушина Євгена Геннадійовича, 

Булах Вячеслава Івановича, Алакозової Тамари 

Іванівни та Паращук Любові Миколаївни щодо 

надання землі під квартиру або будинок щоб 

скористатися програмою «є Відновлення» 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

надати відповідь відповідно до законодавства. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 


